第26回北摂関節外科研究会

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、『第26回北摂関節外科研究会』を下記の要領で開催することになりました。

症例検討も合わせて募集しておりますので奮ってご参加頂きますようお願い申し上げます。
謹白

≪プログラム≫
【製品紹介】 『 アルツディスポ関節注25㎎ 』 科研製薬㈱

講演会終了後に情報交換会（軽食）を予定しております（30分程度）

第一部【15：30～16：30】 症例検討会 など
4-6演題程度

第二部【16：30～17：30】 特別講演

「変形性膝関節症の治療におけるWindows of Opportunity」

演者 ： 春江病院 整形外科 中村立一先生

日時：2023年5月27日（土） 15：30～ 18：00
会場：淀屋橋KAKENビル6階 〒541-0044 大阪市中央区伏見町3-3-8

記

共催：北摂関節外科研究会 オリンパステルモバイオマテリアル株式会社
科研製薬株式会社

当番幹事：市場厚志 研究会代表：大槻周平

※ 感染対策の観点から参加者数により会場の収容人数を考慮しますので
事前登録をお願い致します

事前登録フォーム https://questant.jp/q/ZJSANLIE

※ 日本整形外科学会 専門医、または教育研修会リウマチ単位（R） １単位認定
（単位取得料 1,000円）【 [6]リウマチ性疾患、感染症[12]膝・足関節・足疾患 】

IC会員カードが必要になりますので、必ずご持参ください

会場地図

【お問い合わせ】 科研製薬株式会社（担当：徳岡）
TEL 080-5984-3519 Email tokuoka_takara@kaken.co.jp

会場：淀屋橋KAKENビル 6階
〒541-0044 大阪市中央区伏見町3丁目3番8号
TEL （06）6231-8888